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ــتین  ــفند 1394، هتل اوین تهران میزبان نخس ــامگاه دوم اس پنجره ایرانیان: ش
ــر ایران در زمینه در، پنجره، نما  ــرکت های معتبری بود که در سراس گردهمایی ش
ــته آلومینیوم در حال فعالیت هستند. هدف از برپایی این گردهمایی  و صنایع وابس
علاوه بر ایجاد وحدت و تحکیم همکاری های موجود، انتخاب نمایندگان شرکت ها 
ــته بود. این کانون که با حمایت  در کانون تخصصی در، پنجره، نما و صنایع وابس
ــت، وظیفه شناسایی و بررسی  ــکیل شده اس ــندیکای صنایع آلومینیوم ایران تش س

مشکلات این صنعت و پیگیری جهت رفع این مشکلات را برعهده خواهد داشت.
در این نشست، تعدادی از فعالان صنعت آلومینیوم به سخنرانی پرداختند و آقای 
ــندیکای آلومینیوم، که خود نخستین سخنران این همایش  رضایی، دبیر اجرایی س
ــت. در  ــخنرانان را نیز بر عهده داش ــه و معرفی دیگر س بود، وظیفه مدیریت جلس
ــته با رای مخفی  ــدگان کانون تخصصی در، پنجره، نما و صنایع وابس ــه نماین ادام

ــدند.  ــه، انتخاب ش حضار  این جلس

نخستین گردهمایی شرکت های معتبر در، پنجره، نما 
و صنایع وابسته آلومینیوم برگزار شد
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ــندیکای آلومینیوم، ضمن  ــی، دبیر اجرایی س ــم آقای رضای در ابتدای این مراس
ــث مفصلی که در  ــت: »رصد مباح ــرکت کنندگان، اظهار داش ــامدگویی به ش خوش
کارگروه های تخصصی سندیکای آلومینیوم  به منظور تدوین شاخصه های ارزیابی 
و انتخاب برند برتر و همچنین مباحثی که در گروه های فضای مجازی مطرح بوده 
ــاندهنده لزوم ایجاد پایگاه و کانونی بود که بتواند بسیاری از این مسائل  است، نش
ــکلات را شناسایی و دسته بندی کرده و برای برطرف کردن آنها تلاش های  و مش

ــد.« ــرج  ده ــه خ لازم   را  ب
وی در ادامه، هدف از تشکیل این گردهمایی را اتحاد و همگرایی و با چشم انداز 
ارتقاء و تعالی جایگاه صنعت در، پنجره، نما و صنایع مرتبط و به عنوان پیش زمینه ای 
برای ایجاد یک کانون تخصصی جهت صیانت از منافع شرکت ها برشمرده و تاکید 
ــا بهره گیری از قابلیت های این صنعت  ــت تا ب کرد: »این کانون تلاش خواهد داش
ــاز، توانمندی های موجود را در قالب خرد جمعی به  و هدایت جریان های تصمیم س
ــد و تعالی جایگاه  ــاخته و آنها را در جهت رش واقعیت های ملموس و عینی مبدل س

ــت، به کار بندد.« ــته آن اس ــتی شایس این صنعت که به راس
ــندیکای آلومینیوم خاطر نشان ساخت: »دانش و تجربه تک تک  دبیر اجرایی س
ــت، اما تمرکز بر همه این توانمندی ها  ــی پوشیده نیس افراد حاضر در اینجا بر کس
ــد که  ــاز هدایت جریان هایی باش و قابلیت ها در قالب یک کانون، می تواند بسترس
ــد. و یقینا با هم  ــق آنها باعث ارتقا جایگاه صنعت در و پنجره و نما خواهد ش تحق
ــت یافتن به اهدافی والاتر کمک قابل توجهی خواهد  بودن به بهبود اوضاع و دس
ــده و  ــکیل ش ــن گردهمایی با رویکرد همگرایی و ارتقا جایگاه صنفی تش ــرد. ای ک
ــته؛  ــاد کانون در و پنجره نما و صنایع وابس ــداف آن عبارتند از: ایج ــن اه مهمتری
ــندیکای  ــاق حقوق اعضای انجمن در نهادها و ارگان های دولتی با حمایت س احق
ــتفاده از مصالح نوین در صنعت ساختمان  آلومینیوم ایران؛ ترویج و به کارگیری اس
ــرکت های توانمند  ــت حفظ جایگاه ش ــای پیش رو؛ تلاش در جه ــع چالش ه و رف
کوچک و بزرگ داخلی با ارتقا سطح دانش فنی و تکنولوژی؛ حمایت از نمایندگان 
ــی؛ دریافت حمایت های  ــروش کالاهای تقلب ــری از ورود و ف ــاری و جلوگی انحص
ــعه  ــایی و توس ــگاه های خارجی و شناس ــرکت در نمایش دولتی برای صادرات و ش
ــاوره حقوقی؛  ــوان داخلی؛ ایجاد کانون مش ــدف صادراتی با اتکا به ت ــای ه بازاره
ــطح دانش عمومی و فنی و شناساندن مزیت های و جایگاه  ــترش س تبلیغات و گس

ــی.  ــولات   آلومینیوم محص
ــحالی از  ــون قرار گرفت و ضمن اظهار خوش ــت تریب ــه آقای حقیقی پش در ادام
ــاره کرد و تاکید  ــان جمع حاضر، به اهمیت و مزایای کار گروهی اش ــور در می حض
داشت که بالاترین منفعت شخصی همه فعالان این صنعت گام برداشتن در مسیر 
ــخنان خود به  ــت. وی در بخش دیگری از س ــع گروهی صنایع آلومینیوم اس مناف
ــاره کرد و  ــت تدبیر و امید برای واگذاری امور به بخش خصوصی اش ــی دول آمادگ
ــندیکا ایجاد کنیم، قطعا  ــم چنین ظرفیتی را در قالب کانون و س ــت »اگر بتوانی گف

می توانیم وظایف مربوط به صنفمان را خود برعهده بگیریم.« 
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ــاره به  ــاب آقای هبت الله فاضلی بود. وی با اش ــخنران بعدی گردهمایی جن س
ــای اتحادیه صنایع  ــمردن موفقیت ه ــاله خود در این صنعت و برش ــابقه 48 س س
ــاداب،  ــاهده چنین جمعی با نیروهای جوان و ش آلومینیومی در دهه 1360، از مش
ــراز امیدواری کرد که در آینده ای نزدیک همگان ثمرات چنین کارهای گروهی  اب
ــکلات مالی چنین تشکلاتی  ــخنان خود به مش و جمعی را ببینند. وی در پایان س
ــندیکا و کانون اجازه ندهند  ــت که به عنوان حامیان س ــاره کرد و از همه خواس اش

ــازد. ــمت اهداف متعالی را کند س تنگناهای مالی حرکت گروهی به س
ــندیکای آلومینیوم ایران، به عنوان  ــت هیئت مدیره س جناب آقای گودرزی ریاس
ــخنانی به قدمت طولانی صنعت آلومینیوم اشاره کرد  ــخنران بعدی نیز طی س س
ــب  ــیار نامناس ــابقه طولانی بس و وضعیت موجود این صنعت را با توجه به این س
ــه ما با اتحاد و  ــابرجام تاکید کرد: »باید هم ــه به آغاز دوره پس ــت و با توج دانس
ــی برای صنعت خود  ــای این دوره را به فرصت های ــکاری با یکدیگر تهدیده هم

ــازیم.«  تبدیل س
ــتفاده  ــخنران بعدی به نقایص قانونی برای اس ــریفی به عنوان س جناب آقای ش
موثر از قابلیت های آلومینیوم در صنعت ساختمان اشاره کرده و تاکید کرد که باید 
ــانی درباره مزایای استفاده از آلومینیوم و نیز نماهای شیشه ای در  برای اطلاع رس

ــهری تلاش های لازم صورت گیرد. معماری ش
ــه احتمال ورود  ــاره ب ــه بود که با اش ــخنران بعدی جلس ــاب آقای فداکار س جن
شرکت های خارجی در دوره پسابرجام خاطر نشان ساخت: »باید برنامه ریزی های 
لازم صورت گیرد تا مانع از ورود اقلام بی کیفیت به داخل کشور شده و در عوض 
با انتقال و ارتقاء سطح دانش فنی و تکنولوژی های مدرن بتوانیم به رفع نقاط کور 

ــیم.« ــطح تولیدات داخلی را ارتقا ببخش صنعت آلومینیوم بپردازیم و س
ــا توجه به  ــت: »ب ــخنانی، اظهار داش ــت، طی س ــاب آقای تندرس ــه جن در ادام
ــورهای جهان، به طور قطع می توانم بگویم که  ــیاری از کش ــاهدات خود در بس مش
ــیاری  ــی از تولیدات داخلی از نظر تنوع و کیفیت از محصولات تولیدی در بس بخش
ــورهای جهان مرغوب تر بوده و حتی در برخی موارد از تولیدات کشور آلمان  از کش

نیز چیزی کم ندارند.«
سخنران بعدی جلسه، آقای حمید شعبانی بود. وی ضمن تایید سخنان تندرست، 
اظهار داشت: »درست است که ما در بحث بازاریابی به خودباوری دست یافته ایم، 
اما در عین حال باید همگان به این باور جمعی نیز برسیم که برای تحقق شرایط 
مطلوب، این بازار به کار بیشتری نیازمند است.« وی در ادامه به موضوع صادرات 
اشاره کرد و گفت: »صنعت آلومینیوم ایران با وجود برخورداری از قدمتی طولانی 
ــب خود را  ــالا بودن کیفیت و تنوع محصولات تولیدی آن، هنوز جایگاه مناس و ب
ــرکت های خارجی  ــت. بنابراین باید برای رقابت با ش در بحث صادرات نیافته اس
ــای بین المللی، برنامه ریزی  و هدف گذاری های لازم به عمل آید. این مهم  در فض

ــد.« ــجم و نیرومند حاصل نخواهد ش ــکل گیری تشکیلاتی منس نیز جز به مدد ش
ــخنانی به اهمیت مباحث حقوقی در فعالیت  شرکت ها  ــلطانی نیز طی س آقای س
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اشاره کرد و گفت: »عدم شناخت از نکات حقوقی مانند جزئیات قراردادها و غیره 
ــا وارد کند و ما در تلاش برای جبران  ــنگینی را می تواند به مجموعه ه لطمات س
ــاوره حقوقی در  ــتیم تا با ایجاد کانون مش ــود اطلاعات حقوقی، در صدد هس کمب
ــای مختلف اعم از بیمه و قراردادهای پیمانی و غیره اطلاعات و خدماتی  بخش ه

ــرکت ها عرضه کنیم.  را به ش
ــت تبلیغات صحیح و  ــخنران بعدی بود که در خصوص اهمی ــای آرش فرخ س آق

هدفمند مطالبی را بیان کرد. 
ــالم را به دنبال خود خواهد  ــالم، بازاری س وی ضمن تاکید بر اینکه تبلیغات س
ــت، اضافه کرد: »تبلیغات در کل جهان به عنوان یک صنعت شناخته می شود.  داش
ــود نتیجه ای  ــد هر چقدر هم تبلیغات انجام ش اما اگر کالای تولیدی باکیفیت نباش
ــان و رونق  ــازی نیازهای انس ــت. تبلیغات باید در خدمت برآورده س ــد داش نخواه
ــد. نقش  ــتریان باش ــاندن محصول به مش ــیدن به چرخه اقتصادی و شناس بخش
ــنده را به هم نزدیک تر کرده و باعث ایجاد  ــت که خریدار و فروش تبلیغات این اس
ــات و صرفه جویی در وقت  ــب اطلاع ــرفت اقتصاد گردد. تبلیغ یک منبع کس پیش

ــت.« برای مصرف کننده اس
آقای ظفرفرخی نیز ضمن ابراز خوشحالی از شکل گیری چنین جمعی، به اهمیت 
ــاره کرد و گفت: »بسیاری از  ــاختمان ها اش اجرای پروژه های نمای آلومینیومی س
ــازه نیز پیچیده تر و تخصصی تر هستند.  ــاخت خود س این پروژه ها حتی از روند س
ــازوکاری تعیین شود تا از ورود افراد فاقد دانش و مهارت لازم به  از این رو باید س
ــر من، با توجه به اهمیت چنین پروژه هایی  ــن حوزه ممانعت به عمل آید. به نظ ای
ــرکت های جداگانه ای به عنوان  ــود و ش باید نوعی رتبه بندی در این زمینه ایجاد ش

ــوند.«  ــاور و ناظر برای هر پروژه تعیین ش مجری، مش
ــوع انتخاب  ــداف همایش، موض ــور تحقق اه ــه منظ ــم، ب ــه این مراس در ادام
ــد و حاضران از میان  ــه وارد مرحله رای گیری عمومی ش نمایندگان مطرح و جلس
ــود در کانون از طریق آرای  ــود، 9 تن را به عنوان نمایندگان خ ــای موج کاندیداه
مخفی انتخاب کردند. پس از شمارش آراء ماخوذه، نمایندگان منتخب بدین شرح 

ــدند؛ آقایان: اعلام ش
ــم آلومان ــرکت قش ــعبانی از ش 1. حمید ش

ــرکت پنجره دیبا ۲. آرش فرخ از ش
ــاخت  ــایتال س ــرکت س 3. آرش فداکار از ش

ــرکت والاد ــین فریور از ش 4. محمد حس
ــاتیان ــرکت س ــب از ش 5. علیرضا صدقی نس
ــرکت آلومات ــین باوفا از ش 6. مهندس حس

ــپیرال ــرکت اس ــلطانی از ش ۷. وحید س
ــرکت رنگین پروفیل کویر  8. علی علمی از ش

ــتری  ــرکت فوم اینداس 9. محمدرضا قائمیان از ش
ــد. ــام پذیرایی ش ــرکت کنندگان به صرف ش ــه از ش در پایان این جلس


